“clave, y de que quiza For un hurto, 6 por su mala
o

vida, 6 por muy malos vicios ha huido 4 causa
ciertamante de su vicio y se ha dirigido al mo-
nasterio. Y si en realidad se mostrara veras, y apa-
reciere que simulo su vida monacal por semejanta
esusa, 0 que huyé acaso por razén de lo torpe de su

(&} Trid.: pro, omitele Cont,
(8) Trid.; pro, omitela Cont.
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cum quibus forsan abripuit, si tamen haec (1)
otinm 1o monasterio fuerint; eum vero, qui dorpx_—
nus approbatur, dare e} iusiurandum, quia nihil
mali ei faciet, et suscipere atque eum reducere
domam. .

2.—5i vero is quidém, qui dicit se esse domi- -

num, nihil tale probaverit, et appareat is qui in
talibus accusatir, ex ipsa conversatione honestus
ac mitis, et forsan testimonium habeat aliornm,
quod etiam apud dominum consistens disciplina-
tus fuerit et honeatatis amator, ets} nondum forte
completum est triennii tempus, attamen ellam sic
manest in venerabili monasterio, trahentium aspe-
ritate liberatus, Triennii vero semel -expleto tem-
pore, indicatus, guia monastica dignus est hone-
state, maneat in monasterio. Nequaquam enim
damus licentiam ulli penitus perscrutari quae
eius sunt, sed sive liber sive servus sit, manere
oum in conversatione volumus. Nam eisi vitium
in priori ab eo forte gestum est vita (humang enim
natura quodammodo labitur ad delicta), attamen
sufficit ad mediocrem purgationem peccatorum et
gd virtutis augmentum triennalis temporis teaii-
monium; ea vero, quae rapta sunt, etiamsi apud
quoscunque invenianiur, modis omnibus reddan-
tur prisco domino,

8. _.S1 vero servitii necessitatem effugiens ten-
taverit monasterium quidem derelinquere, aliam
antem vitae sectari figuram, licentiam damus do-
mino et trabere eum, et probanti fortanam inter
gervos habere. Non enim iniuriam patietur tan-
tam ad verum servitium tractus, quantam ipse Iiu-
{uriatus est dei culturam refugiens. Et haec qui-
dem de fortuna horum, qui inter monachos profi-
teri volunt, sancimus.

Cap. 111

Cogitandum vero est, %qoquov ipsos habitantes
et degentes monasticae ‘B ilosophiae certatores di-

nos esse ostendamus. Volumus enim nullum mo-
nasterium sub ditione nostra constitutum, sive
plurimorum hominum est sive paucorum, mona-
chos, qui ibi sunt, divisos ab alterutris esse et pro-
priis habitationibua uti, sed communifer quidem
aos comedere sancimus, dormire vero omnes in
communi, unequogque quidem in propria guadam
stratura iacente, in éomo vero una collocatos, aut
_gi forte non sufficit ad muititudinem monachorum